

ÅRSREDOVISNING

för Recto-Verso AB

Org.nr. 559367-9938

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01--2025-01-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bruno Wylér, Styrelseledamot
2025-05-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets primära funktion är att bedriva konsultverksamhet inom ädelstensindustrin för både kommersiella företag och privatpersoner. Detta kan innebära t ex upprättande av kontakter, förmedla försäljning av enstaka eller större mängd ädelstenar, upprättande av utställningar (expo). Konsultation inom IT, hård- och eller mjukvara relaterat till men inte begränsat till företagets primära funktion. Tillhandahålla utbildningar.

Stockholms Län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	607 151	1 741 303	502 615
Resultat efter finansiella poster	70 019	1 046 464	206 369
Soliditet (%)	72,36	75,65	77,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av färre upprättade kontakter och förmedling av försäljning jämfört mot tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	163 223	830 914	1 019 137
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		830 914	-830 914	0
Årets resultat			54 829	54 829
Belopp vid årets utgång	25 000	594 137	54 829	673 966

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	594 137
Årets resultat	54 829
	<hr/>
	648 966

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>448 966</u>
	648 966

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		607 151	1 741 303
Övriga rörelseintäkter		0	48 736
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>607 151</u>	<u>1 790 039</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-161 275	-77 470
Personalkostnader	2	-351 702	-666 677
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 203	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-16 864</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-536 044</u>	<u>-744 147</u>
Rörelseresultat		71 107	1 045 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		762	572
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 850</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 088</u>	<u>572</u>
Resultat efter finansiella poster		70 019	1 046 464
Resultat före skatt		70 019	1 046 464
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 190	-215 550
Årets resultat		<u>54 829</u>	<u>830 914</u>

BALANSRÄKNING		2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 697	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>145 760</u>	<u>145 760</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		171 457	145 760
Summa anläggningstillgångar		171 457	145 760
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		607 154	599 135
Övriga fordringar		<u>2 402</u>	<u>2 219</u>
Summa kortfristiga fordringar		609 556	601 354
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>150 368</u>	<u>599 993</u>
Summa kassa och bank		150 368	599 993
Summa omsättningstillgångar		759 924	1 201 347
SUMMA TILLGÅNGAR		931 381	1 347 107

BALANSRÄKNING	2025-01-31	2024-01-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	594 137	163 223
Årets resultat	54 829	830 914
Summa fritt eget kapital	648 966	994 137
Summa eget kapital	673 966	1 019 137
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	230 740	258 696
Övriga skulder	15 075	69 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 600	0
Summa kortfristiga skulder	257 415	327 970
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	931 381	1 347 107

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3

Övriga materiella anläggningstillgångar

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-01-31

2024-01-31

Inköp

31 900

0

Utgående anskaffningsvärden

31 900

0

Ingående avskrivningar

0

0

Årets avskrivningar

-6 203

0

Utgående avskrivningar

-6 203

0

Redovisat värde

25 697

0

NOTER

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2025-01-31	2024-01-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>145 760</u>	<u>145 760</u>
	Utgående anskaffningsvärden	145 760	145 760
	Ingående avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	0	0
	Redovisat värde	<u>145 760</u>	<u>145 760</u>

Avser Konst.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Martin Kabroo, FTL Redovisning AB.

Stockholm

Bruno Wyler
Bruno Wyler
2025-05-19